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2 AKTUAALNE

Loksa Gümnaasiumi hoovis on valmi-
nud uisuväljak, mis pakub talverõõmu 
ja aktiivset ajaveetmise võimalust nii 
kooliperele, kui ka kogu Loksa kogu-
konnale. Uisuväljak on suurepärane 
koht, kus veeta aega värskes õhus, liiku-
da ning nautida talvist meeleolu
koos sõprade ja perega. Uisuväljaku
avas linnapea Värner Lootsmann,
kes soovis kõigile lastele turvalist
ja pikka uisuliugu.	

Uisuväljaku valmimise eest täname sii-
ralt Loksa Spordikeskuse tublisid tööta-
jaid Jaan Paesülda ja Jaak Suursaart, 
kelle pühendumus, hoolikas töö ja suur 
vaev on loonud kõigile uisutajatele mõ-
nusa ja turvalise võimaluse talispordiga 
tegelemiseks.

Palume kõigil uisuväljaku kasutajatel 
suhtuda sellesse heaperemehelikult ning 
hoida rajatist korras, et uisutamisrõõmu 

jaguks võimalikult kauaks. Samuti tule-
tame meelde, et uisutamine toimub iga 
uisutaja omal vastutusel ning soovitame 
järgida ohutusnõudeid ja arvestada teiste 
kasutajatega.

Soovime kõigile rõõmsaid elamusi, tore-
daid hetki ja turvalist uisutamist!

Gerly Piiskoppel
Loksa Gümnaasiumi huvijuht

Loksa Gümnaasiumi hoovis ootab uisutajaid 
värskelt avatud uisuväljak

Loksa suusavõistlus 2026 edukalt peetud
Loksa suusavõistlus 2026 möödus igati 
kordaläinult. Ilmataat oli lahke – külma-
kraade jagus just parasjagu ning õrnad 
lumehelbed lisasid rajale ehtsat talve-
rõõmu. Suur tänu rajameister Ertile suu-
repärase töö eest – rada oli väga heas 
seisus!
Südamlik tänu ka abilistele ja korralda-
jatele: Tarmo, Jaan, Jaak, Aarne, Margit 
ja Epp – ilma teieta poleks see võistlus 
võimalik olnud. Ning loomulikult suur 
kummardus uljatele suusatajatele ja 
kaasaelajatele – aitäh osalemast ja kaasa 
elamast!

Rajale tuli üle neljakümne suusataja. 
Sõideti 1 km ja 3 km distantsidel. Päeva 
üldarvestuses oli kõige kiirem Pent Paal-
berg ning naistest näitas parimat aega Ka-
rin Kallaste.

Kõik osalejad said kosutuseks sooja teed, 
soolast ja magusat stritslit ning mäles-
tuseks medali ja diplomi. Autasustamisel 
tekkis küll väike segadus, kuid kõige 
olulisem oli osavõtt ja sportlik vaim – 
ajad olid kõigil õiged ning osalejad tea-
vad ka ise, kuidas neil rajal läks.

Igal juhul oli tegemist toreda ja meelde-
jääva võistlusega. Suusatamine on ja 
jääb Loksa kandis au sisse ning sellised 
üritused kinnitavad, et liikumisrõõm ja 
kogukonnavaim käivad siin käsikäes.

Tulemused leiab Loksa Spordikeskuse 
Facebookist.

Hilleri Treisalt
abilinnapea

 Jäämeister 
Jaan Paesüld.

Kõige noorem 
Aleksandra Janajeva.

Kõige kiirem Pent Paalberg.
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15-liikmelisse Loksa Linnavolikogusse kuu-
luvad 03.12.2025 seisuga: Eesti Keskerakon-
na (edaspidi: KE) nimekirjas kandideerinud 
Natalja Kalinina, Jelena Täht, Andres Kask-
la, Rein Heina, Piret Kase, Ljudmilla Utju-
ganova, Õnnela Tedrekin, Robert Rohtla; 
Siin me elame valimisliidust (edaspidi: SME) 
Tõnu Talvi, Jekaterina Pavlova, Kaido Kork-
ma, Mait Kröönström, Kiril Varjagin, Adria-
na Jordan, Tenno Tiitson. 
Loksa Linnavolikogu XI koosseis kogunes 
esmakordselt 1. detsembril ja on kahe kuu 
jooksul pidanud kokku 5 istungit. 
Volikogu 4. istung toimus 15. jaanuaril 2026.
Lisaks volikogu liikmetele osalesid istungil lin-
napea Värner Lootsmann, abilinnapead Arvi 
Puskar ja Hilleri Treisalt, pearaamatupidaja 
Ilona Gilden ja volikogu sekretär Viive Pajusaar. 
Enne päevakorra menetlemisele asumist tegi 
volikogu liige Mait Kröönström ettepaneku: 
„Kuna 2025 aasta majandusaasta lõppes 
31.12.2025 a siis päevakorrapunkt nr 1 ei 
vasta KOKS ega Kohaliku Omavalitsuse Fi-
nantsjuhtimise Seadusele ja volikogu… ei saa 
seda päevakorrapunkti menetleda ja palun see 
päevakorrast välja võtta.“  
7 poolt, 8 vastuhäälega volikogu ettepanekut ei 
toetanud. 

Päevakorra 1. punktina menetles volikogu 2. 
lugemisel eelnõud „Loksa linna 2025. aasta 
I lisaeelarve“. Lisaeelarvesse oli sisse viidud  
linnavalitsuse poolt tehtud muudatused.Volik-
ogu liikmetelt muudatusettepanekuid ei laeku-
nud. Ettekandjale küsimusi ei esitatud. Lin-
navalitsuse ettepanekul, mida toetasid volikogu 
majandus- ja eelarvekomisjon ja sotsiaalkomis-
jon, eelnõu 2. lugemine lõpetati ja I lisaeelarve 
võeti vastu 8 poolthäälega, vastu ja erapoole-
tuid ei olnud. SME saadikud hääletamisel ei 
osalenud. Mait Kröönström teatas, et nemad 
seadust rikkuma ei hakka.
Volikogu menetles 1. lugemisel Loksa linna 
2026. aasta eelarvet. Linnavalitsuse ettepanekul 
eelnõu 1. lugemine lõpetati ja suunati 2. lugemi-
sele. Muudatusettepanekute esitamise tähtajaks 
määrati 28. veebruar 2026. Volikogu majandus- 
ja eelarvekomisjon ja sotsiaalkomisjon toetasid 
linnavalitsuse ettepanekut.

Volikogu valis haridus- ja kultuurikomisjoni 
esimeheks Natalja Kalinina (KE) ja aseesi-
meheks Õnnela Tedrekini (KE). SME saadi-
kud kandidaati üles ei seadnud. 

Volikogu revisjonikomisjoni juhtide valimi-

sel valiti esimeheks Andres Kaskla (KE) ja 
aseesimeheks Jelena Täht (KE). SME saadi-
kud kandidaati üles ei seadnud ja valimistel ei 
osalenud. 

Volikogu võttis vastu määruse „Linnavo-
likogu ja linnavalitsuse töös osalejate töö 
tasustamine ja kulutuste hüvitamine“. Sea-
dus lubab omavalitsustel neid tasusid maksta 
ning nende suuruse määravad linna- ja valla-
volikogud ise. Volikogu majandus- ja eelarve-
komisjon ja sotsiaalkomisjon toetasid määruse 
vastuvõtmist volikogu istungil.
Määrus võeti vastu 8 poolthäälega, vastu ja 
erapooletuid ei olnud.
Määruse eelnõu on kättesaadav: https://atp.amp-
hora.ee/loksalv/index.aspx?itm=164115

Volikogu 5. istung toimus 29. jaanuaril 2026.
Osalesid 14 volikogu liiget, linnapea Värner 
Lootsmann, abilinnapea Hilleri Treisalt ning 
volikogu sekretär Viive Pajusaar.

Volikogu kehtestas Loksa linna haridustööta-
jate töötasustamise alused. 
Seni kehtinud töötasustamise aluste muutmise 
tingis Vabariigi Valitsuse 9. jaanuari 2026 
määrus nr 2, millega kehtestati 2026. aastal 
põhikooli ja gümnaasiumi õpetajate töötasu 
alammäär täistööajaga töötamisel 1970 eurot. 
Lisaks palga alammäärale eraldab riik iga arves-
tusliku õpetaja ametikoha kohta täiendavalt 
22%, mis võimaldab maksta õpetajatele palka 
vastavalt karjääriastmele, vastutusele ja töö-
ülesannetele. Õpetajate arvestuslik keskmine 
palk on 2403 eurot.
Sellega seoses pidasid linnavalitsus ja volikogu 
vajalikuks tõsta ka Loksa linna lasteaiaõpeta-
jate töötasu alammäära ning korrigeerida di-
rektorite, õppealajuhatajate, tugispetsialistide ja 
teiste haridustöötjate töötasude alammäärasid. 
Linnavalitsuse poolt koostatud eelnõuga tut-
vunud volikogu majandus- ja eelarvekomisjon 
ja sotsiaalkomisjon toetasid määruses tehtud 
rohkete muudatuste tõttu uue korra vastuvõt-
mist. 

Volikogu vaatas üle eluasemekulude piir-
määrad toimetuleku toetuste määramiseks. 
Kohustus vaadata kehtestatud eluasemekulude 
piirmäärad üle vähemalt üks kord aastas ning 
vajaduse korral kehtestada uued piirmäärad tu-
leneb sotsiaalhoolekande seadusest. Kehtivad 
piirmäärad peavad tagama majandusraskustesse 
sattunud isiku ja tema perekonnaliikmete inim-
väärse äraelamise. 

Linnavalitsuse ettepanekul suurendati: kütteks 
ja soojaveevarustuseks tarbitud soojaenergia 
maksumuse piirmäära, tarbitud veevarustuse 
ja reovee ärajuhtimise teenuste maksumuse 
piirmäära ja tarbitud elektrienergia maksumuse 
piirmäära. 
Volikogu majandus- ja eelarvekomisjon ja sot-
siaalkomisjon toetasid linnavalitsuse ettepane-
kut. 

Volikogu valis haridus- ja kultuurikomisjoni 
esimeheks Õnnela Tedrekini (KE) ja aseesi-
meheks Natalja Kalinina (KE). Komisjoni 
juhtide uuesti valimise vajadus tekkis seoses 
esimehe tagasiastumisega. SME saadikud kan-
didaati üles ei seadnud.

Volikogu majandus- ja eelarvekomisjoni 
(edaspidi komisjon) esimees Natalja Kalini-
na ettepanekul rahuldas volikogu Janar Ig-
nahhini (SME) avalduse komisjoni liikmest 
tagasiastumise kohta ja kinnitas komisjoni 
liikmeks Juri Pavlussenko (KE). Loksa linna 
põhimääruse kohaselt volikogu kinnitab komis-
joni koosseisu, sh liikmed ja arvab komisjoni 
liikme komisjoni koosseisust välja komisjoni 
esimehe ettepanekul.

Volikogu otsustas tunnustada Loksa linna 
Teenetemärgiga õpetaja Glaidi Aasranda 
Loksa linna hariduse, sh loodushariduse 
edendamise eest.
Glaidi Aasrand töötab Loksa Gümnaasiumis 
bioloogia- ja geograafiaõpetajana. Lisaks õpeta-
jaametile tegeleb ta hariduslike erivajadustega 
(HEV) õpilaste õppe koordineerimisega ning tal 
on alati ka klassijuhataja roll. Oma põhitöö kõr-
val juhendab ta Loksa koolis kahte loodusringi.
Õpetaja Aasrand panustab aktiivselt kooli aren-
dustegevusse ning osaleb juba aastaid Loksa 
linna laste ja perede komisjoni töös. 2019. aastal 
omistati talle Loksa linna Aasta Õpetaja tiitel.
Glaidi Aasranna esitas Teenetemärgi kandi-
daadiks Loksa Linnavalitsus.

Volikogu otsustas anda Loksa linna aunime-
tuse Aasta Noor aktiivse ja tubli tegutsemise 
eest noorsootöö valdkonnas Sandra Orule ja 
Samuel Gilinile.
Sandra Oru õpib Loksa Gümnaasiumi 11. 
klassis. Ta on kõikide kooliaastate jooksul 
olnud silmapaistev õpilane – võimekas, töö-
kas, motiveeritud ja kohusetundlik. Sandra 
on saavutanud õpingutes väga häid tulemusi 
kõikides kooliastmetes ning tema pühendumus 
teadmiste omandamisele on tähelepanuväärne. 

Ta on tulemuslikult esindanud kooli paljudel 
reaal-, humanitaar- ja loodusainete olümpiaa-
didel, saavutanud häid kohti nii maakondlikel 
kui ka vabariiklikel ainevõistlustel ning osa-
lenud võistkonnaliikmena koolidevahelistel 
mälumängudel.
Oma suurepärast kunstiannet on Sandra näida-
nud mitmetel konkurssidel, kus tema metsa-
postkaarte on korduvalt valitud Eesti parimate 
hulka. Sandra maalid kaunistavad ka tema 
kodukooli ruume.
Sandra on aktiivne tegutseja Loksa Gümnaasiu-
mi õpilasesinduses ning osaleb Loksa Linna-
valitsuse tervise, heaolu ja turvalisuse komisjoni 
töös. Koolikaaslased ja õpetajad hindavad tema 
intelligentsust, tolerantsust, abivalmidust ja vas-
tutustundlikkust.
Samuel Gilin õpib Loksa Gümnaasiumi 9. klas-
sis. Ta osaleb noorkotkana väga aktiivselt Loksa 
rühma tegemistes ning on hinnatud võistkon-
nakaaslane nii maastikul kui spordivõistlustel. 
Viimati saavutas ta teise koha Jõgeva maleva 
Luureretkel. 2025. aastal läbis ta Scoutsränna-
ku ning sügisel oli toeks ja juhiks oma noore-
matele kaaslastele, kes osalesid esmakordselt 
raskel võistlusmatkal Harjumaal. Tänu Samueli 
juhendamisele ja eeskujule ei katkestanud üks-
ki „algajatest“ ning võistkond saavutas kõrge 
6. koha. Harju esindusvõistkonna koosseisus 
osales ta Lätis Balti Sõjamängudel, kus tugeva 
spordipoisina andis suure panuse Eesti esinduse 
üldvõitu.
Samuel armastab muusikat ja kitarrimängu. 
2025. aastal korraldas Harju Kaitseliidu noor-
teansambel Samueli osalusel heategevusliku 
kontserdi, millega toetati Harju noortejuhi tule-
kahjus kannatada saanud kodu taastamist. Sa-
muel esines ka vabariiklikus noorte Suvekoolis.
Samuel on olnud abiks Loksa linna erinevatel 
sündmustel ja kooli üritustel ning on alati valmis 
panustama Kaitseliidu tegevusse. Ta oli suureks 
abiks ka möödunud suvel Loksa õpilasmaleva 
rühmajuhile.
Aasta Noore kandidaadiks esitasid Samuel 
Gilini noorkotkaste ja kodutütarde Loksa rühma 
juhendajad Margit ja Tarmo Amer.

Loksa Linnavolikogu istungite materjalidega 
saate tutvuda linna veebilehel https://loksalinn.
ee/juhtimine-ja-majandus/linna-juhtimine/lin-
navolikogu/istungite-paevakorrad-ja-eelnoud/ 
Rohkem teavet Loksa omavalitsuse tegevusest 
https://loksalinn.ee/

Rein Heina
Volikogu esimees 

Loksa Linnavolikogu tegevusest

Kliima- ja energiakava peamine 
eesmärk on suurendada Loksa linna 
valmisolekut ja võimet kliimamuutuste 
mõjudega kohanemiseks ning vähendada 
linna kasvuhoonegaaside heidet 
(kliimamuutuste leevendamine).
 
Ettepanekuid Loksa linna kliima- ja 
energiakava muutmiseks on võimalik 
saata e-posti aadressil linn@loksa.ee, 
kuni 16.02.2026 kell 12.00. 
 
Loksa Linnavalitsus kutsub kliima- ja 
energiakava avalikustamiskoosolekule 
18. veebruaril algusega kell 19.00 
Loksa Linnavalitsuse saalis, aadress 
Tallinna tn 45, Loksa

Kliima- ja energia-
kava eelnõu

Nooruse- ja Lasteaia 
tänava jalgtee ehituse 

eelteavitus

Tulenevalt ehitusseadustiku § 97 lõikest 6 
on kõnniteega külgnevate kinnistute oma-
nikel kohustus korraldada sõidutee ja 
kinnisasja vahel asuva kõnnitee koristus, 
sealhulgas lume ja libeduse tõrje, tasemel, 
mis võimaldab kõnniteel ohutult liigelda.

Nooruse- ja Lasteaia tänava jalgtee ehituse 
projekt on valmimisel ja rahastatakse linna 
eelarve vahendistest. Loksa linnavalitsus 
taotleb täiendavaid finantsvahendeid 
Nooruse- ja Lasteaia tänava jalgtee ehi-
tamiseks.

Projekteeritud kõnniteega külgnevatel kin-
nistutel asuvad:
Posti tn 18, Nooruse tn 2, 4 ja 8, Papli tn 7, 
4//6, 2b, Pärna tn 9 ja 2, Tallinna tn 47b ning 
Lasteaia 1a majad. 

Loksa linnavalitsus
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Kui Sul on kasvõi üks kana või ükskõik milline teine kodulind, siis ole hea ja 
mõtle läbi oma linnu haigestumisriskid ning teavita lindude pidamisest PRIA 
põllumajandusloomade registrit. Niimoodi saame edastada Sulle vajalikku infot 
ning kui linnud peaksid haigestuma lindude grippi, siis ei jää Sa hüvitisest ilma.
Lindude gripi leviku piiramisse saab panustada igaüks. Põllumajandus- ja 
Toiduameti loomatervise ja -heaolu osakonna juhataja Olev Kalda annab liht-
sad soovitused, mida järgida.

Kuidas ära tunda, et linnud võivad olla haigestunud lindude grippi?
Lindude gripp on salakaval haigus. Veelindudel ei pruugi üldse haigustunnuseid esi-
neda. Tavaliselt muutuvad lindude grippi nakatunud linnud loiuks. Nad ei häälitse, 
on uimased ja isutud. Nende hari, lokuti ja jäsemed muutuvad sinakaks ning pea võib 
olla turses. Linnud ei mune enam ning nende kõht võib olla lahti. Tavaliselt hakkavad 
linnud surema.

Mida saad teha oma lindude kaitseks?
n kui Sul on vähemalt üks põllumajanduslind (nt kana, part, hani), pead regist-
reerima enda linnupidamise koha PRIA põllumajandusloomade registris;
n pea linde sisetingimustes. Võimalusel pea kanalisi eraldi partidest ja hanedest;
n välista lindude kontakt vee- ja metslindudega;
n hoia sööta, allapanu ja muud materjali sellises kohas, kus kokkupuude vee- ja 
metslindudega on välistatud;
n ära lase kõrvalisi isikuid oma lindude juurde;
n enne lindude juurde minemist ja nende toitmist, pese käed ning vaheta riided ja 
jalanõud;
n juhul kui märkad lindude haigestumist või ebatavalist suremust, siis teavita sel-
lest veterinaararsti;
n välisriigist tohib linde ja haudemune tuua vaid veterinaarsertifikaadi alusel.

Mida teha, kui leiad surnud linnu:
n Juhul, kui leiad hukkunud veelinde (haned, luiged), hulganisti surnud metslinde 
või surnud röövlinnu (kullid, kotkad) korjuse, siis palume sellest teavitada helistades 
infotelefonil +372 605 4767 või veebirakenduse linnugripp.ee kaudu. Kindlasti ei 
tohiks ise linde kokku koguda ning neid kuhugi toimetada, sellega võite viiruse levi-
kut suurendada. Vajadusel võtab amet ka proovid.

Lindude gripp võib ohustada ka imetajaid, mistõttu kaitse oma loomi.
Inimeste nakatumise juhtumeid Euroopa Liidus seni kinnitatud pole. Imetajatel on 
järjest rohkem lindude gripi viiruse leide. Meie lähiriikides on taudi tuvastanud re-
bastel, polaarrebasel, kährikul, saarmal, ilvesel, karusloomakasvanduses nii sinire-
basel kui ka Ameerika naaritsal. Grippi on diagnoositud ka koduimetajatel, näiteks 
kassidel ja koertel Poolas ja Itaalias ning lammastel Norras ja Ühendkuningriigis.

Selleks, et kaitsta end ja oma lemmiklooma, kasuta ettevaatusabinõusid:
n ära puutu haigeid, näiteks närvinähtudega ja surnud linde, loomi ning nende 
väljaheiteid;
n vältimatul puutumisel kasuta isikukaitsevahendeid nagu ühekordsed kindad, 
kaitseriietus ja mask;
n väldi lindudelt pärineva toore liha või rupsi söötmist lemmikloomale;
n Piirkondades, kus on kinnitust leidnud lindude gripi viiruse ulatuslik levik mets-
lindudel või on tekkinud tõenäoliselt lindude gripi viirusega nakatunud loomadel 
suremus, tuleb vältida kokkupuudet surnud või haigete loomadega ja pidada koer 
rihmas ja hoida kass siseruumides.
Lindude gripp on väga nakkav, ägedalt kulgev nii uluk- kui ka kodulindude viirushai-
gus. Kõrge patogeensusega lindude gripp kuulub eriti ohtlike loomataudide hulka, 
kuna põhjustab lindude massilist haigestumist ja suurt suremust ning seeläbi ulatus-
likku majanduslikku kahju. Haigusele puudub ravi. Kui gripp jõuab lindlasse, siis 
tuleb paraku kõik linnud nakkuse edasise leviku tõkestamiseks hukata.
Infot kodulindude pidamise teavitamise kohta leiab PRIA kodulehelt

Mida saad Sina teha, et piirata lindude gripi levikut?

Me elame ajastul, kus kriisid – olgu need looduslikud või inim-
tekkelised – võivad meid igal ajahetkel ootamatult tabada. 
Selle valguses on hea läbi mõelda, kas olete valmis erine-
vateks ohuolukordadeks?

Olete oodatud tasuta kriisikoolitusele 
25.02 kell 18.00 Loksa Linnavalitsuses.

Koolitusel käsitletakse (eesti- ja venekeeles):
n miks üldse peab kriisideks valmistuma ja millised ohuolu-
korrad on Eestis võimalikud;
n mis on elutähtsad teenused;
n kuidas meid mõjutab elektrikatkestus ja mis sellega veel 
kaasneb;
n kuidas saame elektri, vee, kanalisatsiooni, side- ja muude 
teenuste katkestusteks valmis olla;
n mida koju varuda ja mida varumisel järgida;
n kuidas ohust teavitatakse ja mida peab tegema, kui teavi-
tus tuleb;
n varjumiskohad - mis need on ja millal kasutatakse;
n mida teha suurema ohu korral, kui koju ei saa jääda – 
evakuatsioon;
n kuidas evakuatsiooniks valmistuda
n kuidas kogukonnana üksteist toetada ja koos valmistuda.

Karin Ilves, arendus- ja keskkonnanõunik
karin.ilves@loksa.ee, +372 5304 8333

Elanikkonnakaitse hädaolukorraks valmisoleku koolitus

Kandideeri 
linnavalitsuse 

raamatu-
pidajaks!
Teenistusülesanded

Raamatupidaja teenistusülesan-
neteks on Loksa Linnavalitsuse 
ja hallatavate asutuste raamatu-
pidamise teostamine, töötasu-
arvestus, müügiarvete koos-
tamine, tasude ja toetuste 
arvestus jms. Raamatupidaja 
ametijuhendi leiad veebilehelt 
loksalinn.ee kontaktide alt.

Sinult ootame
Ootame Sind kandideerima, kui 
omad vähemalt raamatupida-
misalast eriharidust, valdad C1 
tasemel eesti keelt ja vene keelt 
ametialase sõnavara osas, oled 
tuttav valdkonna seadusandluse 
ja juhenditega, omad tööks va-
jalikku arvuti kasutamise oskust, 
talud hästi pinget ja suhtled 
ladusalt, oled otsustussuutlik 
ja lahendustele orienteeritud. 
Kasuks tuleb eelnev töökogemus 
omavalitsuse raamatupidajana, 
riigi ja omavalitsuse eelarve 
ning rahanduse alaste seondu-
vate tööks vajalike õigusaktide 
tundmine ja varasem töötamise 
kogemus PMen raamatupida-
mistarkvaraga.

Omalt poolt pakume
Meil on pakkuda Sulle täiskoha-
ga ametikoht. Töötamiseks taga-
me Sulle Loksa Linnavalitsuse 
ruumides isikliku kabineti koos 
kaasaegsete töövahenditega. Sa-
mas on Sul meie juures võimalik 
töötada kokkuleppeliselt ka osa-
liselt kodukontoris. Põhipuhkuse 
kestvuseks on 35 kalendripäeva 
aastas. Võimaldame Sul saada 
tööalast täiendõpet ja osaleda 
koolitustel. 
Meie kollektiiv on väike, sõbralik 
ja abivalmis.

Kandideerimisinfo
Tööle asumise aja ja põhipalga 
räägime läbi, kui Su vestlusele 
kutsume. Kui kuulutus Sind 
kõnetas, siis ootame Sinu aval-
dust koos põhjendusega, miks 
just Sina oleksid parim valik 
raamatupidaja ametikohale. 
Lisa juurde CV, koopia haridust 
tõendavatest dokumentidest,  
palgasoov ning saada dokumen-
did märgusõnaga „raamatupi-
daja“ hiljemalt 19. veebruariks 
2026 e-posti aadressile linn@
loksa.ee 

Kui ametikoha kohta tekkis küsi-
musi, siis pane need kindlasti 

teele meie üldmeilile:
linn@loksa.ee või helista 

telefoninumbril 509 4088.
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4. veebruaril on ülemaailmne vähipäev, mis on pühendatud vähivastasele 
võitlusele. Eesti Tervise Arengu Instituudi (TAI) andmetel diagnoositakse 
Eestis igal aastal umbes 9 000 uut vähijuhtu. Need arvud ei ole mõeldud 
hirmutamiseks, vaid aitavad mõista probleemi ulatust ning seda, miks en-
netus puudutab peaaegu igat pere. Oluline on meeles pidada, et iga statis-
tika taga on alati päris inimesed ja väga erinevad isiklikud lood.
Et ennetusest oleks lihtsam edasi rääkida, tasub hetkeks selgitada, mida 
vähk meditsiinis üldse tähendab. Vähk ei ole üks haigus, vaid terve rühm 
haigusi. Tavapäraselt toimib kehas rakkude elutsükkel kindla korra järgi: 
rakud tekivad, täidavad oma ülesandeid ja taanduvad siis loomulikult. 
Vähi korral see tasakaal häirub ning rakud hakkavad liiga aktiivselt ja-
gunema, ei “lülitu” õigel ajal välja ning võivad moodustada kasvaja ehk 
ebanormaalsete rakkude kogumi, mis häirib kudede ja organite normaalset 
tööd. Vähk ei ole nakkav ega viiruslik, vaid rakkude käitumise häire, mis 
sageli areneb aeglaselt ja võib pikalt kulgeda ilma nähtavate sümptomiteta. 
Just seetõttu on teadlikkus, ennetus ja varajane avastamine eriti olulised.
Geneetikal on oma roll, kuid suure osa riskiteguritest moodustavad meie 
igapäevased valikud nagu toitumine, liikumine, suitsetamine, alkoholi tar-
vitamine, kroonilised põletikud ja hormonaalne tasakaal. Kõiki tegureid 
me mõjutada ei saa, kuid mitmed neist on meie kontrolli all.

Üheks oluliseks mõjutajaks on toitumine. Kui võrdleme organismi auto-
ga, siis toitumine on nagu kütus autole - kui paaki valada pidevalt kehva 
kvaliteediga kütust, ei tööta mootor hästi ja kulub kiiremini. Sarnaselt võib 
juhtuda ka meie kehaga. Organism vajab kvaliteetset kütust – toit mõjutab 
otseselt rakkude talitlust, põletiku taset ja ainevahetuse tasakaalu. See ei 
tähenda, et peaks sööma täiuslikult või pidevalt piirama. Küll aga näitavad 
uuringud, et menüü, kus regulaarselt leidub köögivilju, täisteratooteid, 
puuvilju ja kaunvilju, võib vähendada teatud vähivormide, näiteks 
soolevähi riski. Samal ajal loovad rohke töödeldud toidu, suhkru, vorsti-
toodete ja alkoholi tarbimine kehale ebasoodsa fooni. Ennetus algab 
väikestest igapäevastest valikutest.

Sama kehtib ka liikumise kohta. Vaja ei ole tippsporti, vaid piisab iga-
päevasest mõõdukast liikumisest. Jalutamine, aiatööd ja muu regulaarne 
kehaline aktiivsus toetab organismi tasakaalu ja vähendab riske.

Suitsetamine ja alkohol on ühed olulisemad vähiga seotud riskitegurid. 
Siin on meditsiinilisel teadusel ühene seisukoht: suitsetamine kahjustab 
tugevalt ning alkoholi puhul kehtib lihtne põhimõte – mida vähem, seda 
parem.

Oluline osa ennetuses on ka vähi varajane avastamine. Eestis toimuvad 
kolm riiklikku sõeluuringut: rinnavähi, emakakaelavähi ja soolevähi tu-
vastamiseks. Need on tasuta ning suunatud kindlatele vanuserühmadele. 
Eriti oluline on soolevähi sõeluuring, kuna see vähivorm võib areneda 
märkamatult ja ilma sümptomiteta. Idona Loksa perearstikeskuses toimub 
soolevähi sõeluuring tavapärases korras. Osalemiseks tuleb pöörduda re-
gistratuuri ja küsida testikomplekti.

Töötades ennetava terviseedenduse valdkonnas näen sageli, kui keeruline 
on inimestel siduda kõik soovitused üheks arusaadavaks tervikuks. Seetõt-
tu keskendun oma nõustamisel toitumise, elustiili ja ainevahetuse tasakaa-
lustamisele. Eesmärk ei ole kehtestada rangeid reegleid, vaid aidata ku-
jundada toimivad ja püsivad harjumused, mida saab igapäevaelus päriselt 
järgida. Soovi korral on võimalik broneerida aeg nõustamisele ning saada 
personaalseid soovitusi toitumise ja eluviisi kohta, pöördudes registratuuri 
või helistades numbril 766 6661.
Vähi ennetus ei tähenda hirmu ega süüdlase otsimist. See on hoolimine 
endast, oma tervisest ja olemasolevate meditsiiniliste võimaluste kasu-
tamisest. Ennetus seisneb väikestes, järjepidevates sammudes, millel võib 
ajas olla suur mõju.

Tervena on hea elada!

Julia Gedike
meditsiiniõde, toitumisnõustaja Idona Loksa 
Tervisekeskuses

*Alates veebruarist kannab Terviseagentuur uut 
nime – Idona.

4. veebruar on vähipäev - aeg rääkida ennetusest

16. jaanuaril koguneti Loksa Kultuurikeskuses, et meenutada Mikiveride 
perekonda – inimesi, kelle nimi ja teod on jätnud sügava jälje nii Eesti 
kultuurilukku kui ka Loksa linna mälumaastikule. Mälestusõhtu sündis 
Eha Gnadebergi, Ester Penjami ja Loksa koduloonurga juhi Malle Kruselli 
koostöös ning kandis endas soojust, austust ja tänulikkust.

Sõnas ja pildis jagatud lood avasid hetki möödunust, tuues esile nii aja-
loolisi fakte kui ka isiklikke, värvikaid meenutusi. Need killud ühendasid 
põlvkondi ja puudutasid paljusid kohalolijaid sedavõrd, et nii mõnelgi 
säras silmanurgas liigutuspisar.

Õhtu meeleolule andsid erilise helgi õpetaja Riina Paartalu viiulihelid, mis 
lõid saali vaikuse ja süvenemise ruumi. Sisukate ja mõtestatud etteastetega 
rikastasid õhtut Loksa Gümnaasiumi direktor Argo Aug ning näitleja Paul 

Laasik, kelle esinemised sidusid mineviku olevikuga ning andsid kuula-
jatele mõtteainet kauemaks.

Eriliselt rõõmustav oli näha, et Loksa Kultuurikeskuse saal oli huvilistest 
tulvil – see kinnitas, et perekond Mikiveri lugu elab edasi inimeste mälus 
ja südames. Mikiverid on loksalaste uhkus ning osa meie ühisest kultuu-
ripärandist.

Südamlik tänu kõigile toetajatele, abilistele ja publikule, kes aitasid selle 
mälestusõhtu muuta tähenduslikuks ja meeldejäävaks.

Hilleri Treisalt
abilinnapea

MEENUTADES MIKIVERE

Loksa Linnaraamatu-
kogu uus direktor on 

Katre Karu
Alates jaanuarikuu 
algusest juhib Loksa 
Linnaraamatukogu 
uus direktor. Loksa 
Linnaraamatukogu 
direktori ametisse 
asunud Katre Karu 
usub, et raamatukogu 
on palju enamat kui 
koht, kust raama-
tuid laenutada. Tema 
jaoks on see elav ja 
avatud kogukonnakeskus, kus saavad kokku 
erinevad põlvkonnad, ideed ja lood.
Katre Karu on lõpetanud Räpina Aiandus-
kooli maastikuehituse eriala ja kõrghariduse 
omandas Tartu Ülikoolis turismi- ja hotelli-
ettevõtluse erialal. Ta on valmis uusi tead-
misi omandama.

Katre Karu taust on mitmekesine: tal on pi-
kaajaline kogemus projektijuhtimises, tee-
nuste arendamises ja ürituste korraldamises 
ning ta on aktiivselt seotud ka piirkondliku 
arendustööga, ta kuulub Kuusalu valla kogu-
konnakomisjoni ja Eesti Maaturismi Ühingu 
Nõukogusse. Just see kogemus on kujunda-
nud tema arusaama, et tugev raamatukogu 
sünnib koostööst, selgest juhtimisest ja 
kogukonna kaasamisest.

„Raamatukogu peab olema koht, kuhu 
tullakse nii teadmiste kui ka kohtumiste 
pärast,“ leiab ta. Oma visioonis peab ta 
oluliseks lugemishuvi edendamist, digi-
oskuste arendamist ning tihedat koostööd 
koolide, lasteaedade ja kultuuriasutustega. 
Samavõrd tähtsaks peab ta inimlikku ja per-
sonaalset teenindust, mis loob turvalise ja 
toetava keskkonna kõigile linlastele.

Katre eesmärk on hoida ja arendada Loksa 
Linnaraamatukogu usaldusväärse ja profes-
sionaalselt juhitud keskusena, mis toetab 
linna arengut ja kogukonna sidusust ka tule-
vikus.

Loksa Elu

Tänu

Pensionärideühenduse Loksa Kompass siiras 
tänu Loksa Linnavalitsusele, Loksa Kultuu-
rikeskuse juhatajale, Loksa Muusikakooli di-
rektorile, et aidati kaasa mittetulundusühingu 
peo õnnestumisele. 

Pensionärideühenduse Loksa Kompass 
juhatus
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26. jaanuaril külastas Loksa Gümnaasiumi 3.–6. 
klasse kirjanik Johanna Unt. Kohtumine pakkus 
õpilastele toreda võimaluse piiluda kirjaniku 
igapäevatöösse ning kuulda, kuidas sünnivad 
lood ja raamatud.

Johanna Unt rääkis õpilastele oma teekonnast 
kirjanikuks saamisel, jagas mõtteid loovusest 
ning tutvustas, milline näeb välja kirjanikutöö 
argipäev. Samuti tutvustas ta oma raamatuid 

„Augustas päästab maailma“ ja „Suur tüli ja su-
vevaheaeg“, jutustades nende sünnilugudest ja 
tegelastest. Õpilased kuulasid huviga ning said 
esitada ka küsimusi, mis puudutasid nii kirju-
tamist kui ka lugude väljamõtlemist. Kohtumine 
innustas lapsi lugema ja ehk ka ise tulevikus lu-
gusid looma.

Loksa Gümnaasium

Harjumaa poiste joonistuspäev Loksa Gümnaasiumis

Kirjanik Johanna Unt külastas Loksa 
Gümnaasiumi

Neljapäeval, 29. jaanuaril toimus meie koolis 
Harjumaa koolide 2.– 4. klasside poistele autode 
joonistamise päev teemal „Multifunktsionaalne 
auto”. Kahekümnendal juubeliüritusel osales 
141 poissi 25 Harjumaa koolist.

Kõigepealt kogunesime algklasside  koolimaja 
väikesesse saali, kus toimus päeva avamine. 
Joonistajaid oli üllatuskülalisena tervitamas 
Eesti Motospordi Liidu endine president ning 
raamatu “50 tähelepanuväärsemat F1 autot läbi 
ajaloo” autor Martin Harak, kes rääkis poistele 

oma vastvalminud raamatust, vormelautode 
eripäradest ning oma kogemustest motomaail-
mas. Täname Martinit toreda ettekande ning 
kingikottide täiendamise eest.

Edasi jaguneti klassiruumidesse ja algaski  
joonistamine. Noortel kunstnikel tuli joonistada  
eriline auto, mis suudaks peale sõitmise teha 
veel mitmeid erinevaid töid või asendada ko-
dumasinaid. Nii oleks võimalik säästa energiat 
ja vähendada  meie ökoloogilist jalajälge. Peagi 
valmisid põnevad multifunktsionaalsed autod, 

millest pandi algklasside maja koridori seintele 
üles uhke kunstinäitus.
 
Iga osaleja sai Loksa Gümnaasiumi poolt tänu-
kirja ja „Kommipommi” abiga suu magusaks.
Pärast kosutavat lõunasööki kooli sööklas ning 
näitusega tutvumist saabus aeg kojusõiduks. 
Tore ja meeldejääv päev oligi lõppenud.

Joonistusi vaatavad ja parimaid töid valivad 
meie head toetajad:
ABC Motors AS, Scania Eesti AS s, Volvo Esto-

nia OÜ, Keil M.A. OÜ, IV Pluss AS, Audi Ees-
ti, United Motors Tallinn, Lexus Tallinn, ELKE 
Tallinn AS, MOLLER AUTO, Nefab Packaging 
OÜ, ESTINVAIT OÜ KOMMIPOMM, Loksa 
Linnavalitsus, HOL Harjumaa Omavalitsuste 
Liit.

Põnevamate tööde autorid kutsutakse märtsi al-
guses koos vanematega tänuüritusele ABC Mo-
torsi salongi Tallinnas.

Loksa Gümnaasium

Nõukogude Liidu ajal oli Loksa kinnine linn, 
aga võimsa tööstusega ja sõjaliselt oluline. Sis-
serännanud rahvast oli palju, ülekaalus muu 
keelsed. Sporti tehti siis, kuigi tingimused olid 
nigelad. Jah, lähedal Kolgakülas olid ja on ka 
praegu võimalus Eesti mõistes mini Otepää, aga 
miks pole seda tehtud? Maastik on ju parem kui 
Valgehobuse mäel ja Tallinn on lähedal ehk ra-
haauk ootab. Tuntumaid spordimehi siitkandist 
on Kolgaküla suusakeskuse rajaja Heino Tsern-
javski: Nõukogude Liidu rahvastespartakiaadi 
4x10 km teatevõistkonnas pronksi saanud  ja 

ta lapselaps 10-võistleja Taavi Tsernjavski ja 
varasemalt Eesti tasandil mõned suusatajad. 
Küsiksin, kus on Eesti suusaliidu silmad, et mini 
Otepääd siin ei ole. Linnale-vallale oleks suusa-
keskuse rajamine tohutu suur arengupotentsiaal. 
Elu ei salli tühja kohta ja äkki leidub mõni „hull 
patrioot“ või investor, kes näeb, et Loksal on 
potentsiaali Eesti suusaspordis ja spordi ja äri 
mõttes üldse. See oleks ka uute hotellide raja-
mine jms, ehk linna  tuleviku arengu mootor. 
Veel selle sajandi kümnendil olid Loksal väga 
tugevad kurnimängijad, mis nüüd hääbunud, 
aga oleks taastav. Linn ise on hooldatud, loo-
duslikult väga kenas kohas, turvaline, Tallinna 
lähedal ja seega on aja küsimus, kui Loksa hak-
kab kasvama. Praegu on linnas igapäevaseks va-
jalik olemas, lisaks suurepärane ujula, staadion 
ehk koht kuhu meelitada spordilaagreid. Koolis 
saab teha põrandamajutust. Kooli kokad teevad 
paremat toitu kui baarides. Ainuke probleem 
on, et võimla on suuremateks laagriteks väike. 
Siin on suurepärane rand, liivamäed-maastik, 
superstaadion koos selle fanaatilise hooldajaga. 
Kõik olemas, et lapsed linnast mere äärde tulla 
tahaksid. Segavaks on vaid vahel supluseks kül-
mem meri. Meie Järvamaalt avastasime Loksa 
suvelaagriteks suurepärase kohana, oleme sel-
lega väga rahul, tänulikud ja kui vastu võetakse, 
siis tuleme augustis jälle Loksale, sest meri kut-
sub lapsi. Loksalased ise ei tea kui hea koht see 
puhkuseks ja elukeskkonnaks on.

Laagrikorraldaja ja kergejõustiku treener 
Leonhard Soom Türilt

Miks just Loksale?

LOKSA BUSSIJAAMAS 
on 15.02, kell 11 

RANNAKIELE TUND

Luemme kuoss uue judu 
ja tiemme plaanisi.

Oled uodet! 

Küsü lisa: 5145830.
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Kodutütarde 94. aastapäev ja võistlus Digikotkas 2026

19. jaanuaril oli üle-eestilise Kaitseliidu noorte-
organisatsioonil Kodutütred 94. aastapäev. 
Harju ringkond korraldas oma piduliku koon-
duse 24. jaanuaril Lagedi Põhikoolis. Külmal 
talvepäeval kogunes üle Harju kodutütreid, 
noortejuhte, lapsevanemaid ja külalisi. Koon-
duse kõige uhkem ja tähtsam hetk on alati uute 
liikmete vastuvõtmine. Loksa rühmas on  nüüd 
juures 5 tüdrukut Mariliis, Saara, Emilia, Laura 
ja Diana, kes andsid uhkelt piduliku tõotuse, et 
saada kodutütreks. Kokku liitus Harju ringkon-
naga 46 uut kodutütart. Seejärel tunnustati meie 
tublimaid kodutütreid ja noortejuhte, jagati 
järgu tunnistusi, hoolsuspaelu, erikatsemärke 
ja tänukirju. Loksa kodutütred Marilin ja Anna- 
Marija said ringkonnajuhatuse tänukirjad oma 
aktiivse osaluse eest. Taasloodud Harju maleva 
noorteorganisatsioonidel täitus eelmisel aastal 
30 aastat. Selle sündmuse puhul loodi kodu-

tütarde Harju ringkonna teenetemärk. Kodu-
tütarde pidulikul koondusel Lagedil anti välja 
10 esimest teenetemärki. Meie rühmavanem 
Margit pälvis selle märgi kauaaegse südamega 
tehtud töö eest meie noortega.
Kõikidest vastuvõetud uutest liikmetest ja tun-
nustatutest tehti fotoseina ees pilti. Päeva lõpe-
tas ühine snäkilaud ja maitsev tort.
Samal päeval osales meie Loksa rühma noorkot-
kas Keorg Latt „Digikotkas 2026“ võistlusel. 
Sellest võistlusest rääkis Keorg järgmist:

DIGIKOTKAS 2026: Digikotkas on 
Naiskodukaitse korraldatav digipädevuste ja 
küberteadlikkuse võistlus, mille eesmärk on 
arendada ning proovile panna osalejate oskused 
digikeskonnas. Sellest saavad osa võtta kõik 
kaitseliidu organisatsoonide liikmed. Võistlus 
toimub 1-3 liikmelistes tiimides ning ülesanded 

olid seotud arvuti kasutamise ja info leidmise 
oskustega. Võistluse käigus tuli lahendada eri-
nevaid ülesandeid. Näiteks pidime leidma IP 
aadresside järgi riike, tuvastama vale isikukoode 
ja leidma objekte piltide või videote järgi. Meie 
meeskonnal “KORK” (Kevin-Sebastian Aas 
ja Keorg Latt) läks võistlusel hästi. Kuigi üle-
sanded olid keerukad ja nõudsid head koostööd, 
suutsime üksteise teadmisi ja oskusi ühendades 
lahendusteni jõuda. Digikotkalt õppisime palju 
uut. Samuti kinnistus teadmine, et digiohud on 
tänapäeval sama reaalsed kui füüsilised ohud. 
Näiteks oli üks ülesanne kus pidime leidma ini-
mese kelle identiteeti pettur oma sotsiaalmeedia 
profiilil kasutab. Kui soovid rohkem kuulda 
KORK-i tegemistest jälgi meid Instagramis või 
TikTokis.

Keorg Latt, Loksa rühma noorkotkas

Kaitseliidu 2025 aasta tublimad

Kaitseliidu 2025 aasta tublimate inimeste au-
tasustamine toimus 25. jaanuaril Tallinnas, Ar-
teri kvartalis. Kaitseliidu Harju maleva noored 
ja noortejuhid võtsid neljast tiitlist kolm enda 
kanda. 2025 aasta kodutütreks valiti Saue kodu-
tütar Cristel Tahk, aasta noorkotkaks valiti 
Kuusalu rühma noorkotkas Rasmus Karro ja eel-
mise aasta kodutütarde vabatahtlikuks juhiks 
Harju ringkonna vanem Piret Algo. See on väga 
suur tunnustus kõikidele Harju kodutütardele-, 
noorkotkastele ja meie vabatahtlikele noortejuh-
tidele.

Margit Amer
Tarmo Amer
Loksa rühma vabatahtlikud noortejuhid

Foto: Kadi Tamsalu

Lõppenud on aasta 2025 ja siin on väike 
tagasivaade Rannamändide tegevusele

Foto: Silver Jaanson

Osa on võetud Loksa linna poolt korraldatud mit-
mesugustest  üritustest: vabariigi aastapäeva, vast-
lapäeva, linna aastapäeva tähistamine. Tähistasime 
ka oma ruumides vastlapäeva, sõime vastlakuk-
leid ja omakeedetud hernesuppi. Saime ülevaate 
vastlakommetest. Aprillis naljapäeval rääkisime 
igasuguseid nalju ja Meelil oli palju tõestisündinud 
naljakaid lugusid rannakeeles. Traditsiooniks on 
saanud ka maikuus emadepäeva tähistamine. Juu-
nis käisime ekskursioonil Saaremaal. Külastasime 
mitut muuseumi, käisime Saaremaa Zoos ja veel 
paljudes huvitavates kohtades. Augustis käisime 
ekskursioonil Ida-Virumaal. Bussi kulusid aitas kat-
ta Loksa Linnavalitsus. Aitäh nendele! Septembris 
külastasime Kõnnu viinaköögi kunstikoda, vaata-
sime Katrin ja Sven Saagi maalide näitust. Pärast 
seda võtsime osa Muuksi linnamäel toimunud 
soomepoiste mälestusüritusest. Novembris külasta-
sime Leesi rahvamaja, kus vaatasime videolt Göte-
borgi Eesti Teatri muusikali ja 1961.a. Kiiu-Aablas 
tehtud filmi mardikommetest. Novembris käisime 
ka Kolga muuseumis vaatamas Marianne Seimani 
heegeldatud esemete näitust. Pärast muuseumi 
külastust käisime söömas Kuivoja Looduskodu 
restoranis. Detsembris oli meil traditsiooniline 
jõululõuna Loksa kultuurikeskuse saalis .Pidasime 
oma liikmete sünnipäevi ja käisime ka õnnitlemas 
kodudes üle 80.aastaseid liikmeid. Maikuus liitusid 
meie liikmeskonnaga ka noored, kes juba palju 
aastaid on kasutanud meie ruume käsitöö tegemi-

seks. Nemad käisid Rakvere Loovuskeskuses voo-
lava akrüüli töötoas ja tegid ka ise maalid ning pa-
nid nendest üles näituse Loksa kultuurikeskusesse. 
Oktoobris käisid nad Järvakandi klaasistuudios, 
kus said ise ka katsetada klaasipuhumist. Noored 
korraldasid ka mitmesuguseid töötubasid: mini-
kangastelgedel kanga ülespanek ja kudumine, 
krepp-paberist rooside valmistamine ja keraamika 
töötuba. Detsembris tegid nad ühiskokkamise ja 
valmistasid mitmesuguseid jõulutoite. Hea meel on 
selle üle, et saime osa oma ruumidest remonditud 
ja ka uue köögi sisustuse. Karin Ilvese initsiatiivil 
ja abiga kirjutasime remondi rahade taotlemiseks 
projekti. Remonti finantseeris PRIA ja omaosaluse 
tasus Loksa Linnavalitsus. Kutsume uusi liikmeid 
meiega liituma.

MTÜ Rannamännid üldkoosolek toimub 
14.veebruaril 2026.a. kell 13.00 
MTÜ Rannamännid ruumides 

aadressil Pärna 1, Loksa.

Päevakord:
1. MTÜ 2025.a. aastaaruande kinnitamine.

2. Muud küsimused.
Kellel puudub võimalus koosolekust osa võtta, 

palume teha volitus.

MTÜ Rannamännid Juhatus



8 REKLAAM

Loksa linnavalitsus korraldab avalikul kirjalikul enampakkumisel linna omandis olevate kinnisas-
jade müüki vastavalt 18.12.2020 vastu võetud määrusele nr 20 „Loksa linnavara valdamise, kasu-
tamise ja käsutamise kord“.
n Tööstuse tn 10, katastritunnus 42401:001:0184, pindala 2924 m², sihtotstarve maatulundus-
maa 100%, alghinnaga 20 €/m² 
n Tööstuse tn 12, katastritunnus 42401:001:0185, pindala 5897 m², sihtotstarve maatulundus-
maa 100%, alghinnaga 20€/m² 
n Uus tn 5b, katastritunnus 42401:001:0182, pindala 2373 m², sihtotstarve maatulundusmaa 
100%, alghinnaga 20€/m² .
n Uus tn 5c, katastritunnus 42401:001:0183, pindala 1769 m², sihtotstarve maatulundusmaa 
100%, alghinnaga 20€/m². 
n Lõuna tn 2b, katastritunnus 42401:001:0175, pindala 1694 m², sihtotstarve elamumaa,  enam-
pakkumise alghind 18 €/m².
n Lõuna tn 2c, katastritunnus 42401:001:0178, pindala 1510 m², sihtotstarve elamumaa, enam-
pakkumise alghind 18 €/m² ja Lõuna tn 2d, katastritunnus 42401:001:0179, pindala 327 m², siht-
otstarve elamumaa, enampakkumise alghind 18 €/m² müüakse koos ühe tervikuna.
n Papli tn 1a, katastritunnus 42401:001:0118, pindala 1645 m², sihtotstarve sihtotstarbeta maa, 
enampakkumise alghind 30 €/m².
n Rahu tn 3a, katastritunnus 42401:001:0208, pindala 1160 m², sihtotstarve elamumaa 100%, 
enampakkumise alghind 18 €/m² ja Rahu tn 5a, katastritunnus 42401:001:0204, pindala 954 m2, 
sihtotstarve elamumaa 100%, enampakkumise alghind 18 €/m² müüakse koos ühe tervikuna;
n Rahu tn 9a, katastritunnus 42401:001:0211, pindala 571 m², sihtotstarve elamumaa 100%, 
enampakkumise alghind 18 €/m²;
n Rahu tn 11a, katastritunnus 42401:001:0206, pindala 908 m², sihtotstarve elamumaa 100%, 
enampakkumise alghind 18 €/m²;
n Rahu tn 27a, katastritunnus 42401:001:0202, pindala 1323 m², sihtotstarve elamumaa 100%, 
enampakkumise alghind 18 €/m²; 
n Mere tn 4e, katastritunnus 42401:001:0257, pindala 1801 m2, alghind 25 €/m²;
n Mere tn 4d, katastritunnus 42401:001:0256, pindala 1807 m2, alghind 25 €/m²;
n Mere tn 4f, katastritunnus 42401:001:0258, pindala 1802 m2, alghind 25 €/m²;
n Mere tn 4c, katastritunnus 42401:001:0255, pindala 1801 m2, alghind 25 €/m²;
n Mere tn 16, katastritunnus 42401:001:0266, pindala 2102 m2, alghind 25 €/m²;
Pakkumised peab esitama või saatma postiga või e-mailiga kirjalikult 19.02.2026 hiljemalt kella 
10:00-ks aadressil Tallinna tn 45, Loksa linn 74806 või e-posti aadressile linn@loksa.ee digitaal-
selt allkirjastatult. Kirjalike pakkumiste avamine toimub 19.02.2026 kell 10.30 Loksa linnavalitsuse 
saalis. Arvesse võetakse ainult tähtaegselt ja nõuetekohaselt esitatud pakkumised. 
Täpsem info: https://www.loksalinn.ee/kinnisvara-muuk, Info telefonidel 509 4088, 603 1252.

Loksa Haljastus OÜ korraldab avaliku kirjaliku enampakkumise
n Jõekalda kinnistu (katastritunnus 42401:002:0017, registriosa 10028802) Loksa linnas, pinda-
laga 14383 m², sihtotstarve elamumaa, võimalik maa sihtotstarbe muutmine ja kinnistu jagamine. 
Enampakkumise alghind 143 000 eurot. Kinnistu asub looduskaunis kohas Valgejõe kaldal, piirneb 
mereäärse parkmetsaga, mereni (Hara laht) umbes 300 m. Tehnovõrkudega liitumise võimalus. 
Pakkumised peab esitama või saatma postiga või e-mailiga kirjalikult 19.02.2026 hiljemalt kella 
10.00-ks aadressil Tallinna tn 45, Loksa linn 74806 või e-posti aadressile haljastus@loksa.ee digi-
taalselt allkirjastatult.
Kirjalike pakkumiste avamine 19.02.2026 kell 10.30 Loksa linna-valitsuse saalis. Arvesse võetakse 
ainult tähtaegselt ja nõuetekohaselt esitatud pakkumised. 
Rohkem infot: https://www.loksalinn.ee/kinnisvara-muuk, Info telefonidel 509 4088, 603 1252.

Kinnisvara müük


